



Besuchen Sie unseren
großen Drogeriemarkt unter:
www.apotal.de/drogeriemarkt

apotal.de
IHRE VERSANDAPOTHEKE

3. DROGERIE knüller

Unsere Sonderangebote nur gültig bis 31. Juli 2018

Körper & Haarpflege



NIVEA Dusche
Seiden Dusche Creme Care (11886610)
Seiden Dusche Creme Soft (11886685)
Seiden Dusche Creme Smooth (11886691)
je 200 ml Spray

2,99 €

(Grundpreis 1,50 € / 100 ml)



Kneipp® Dusch Tonic
Männer 2in1 (13898480)
blauer Eukalyptus & Mandarine (13898468)
pink Grapefruit & Vetiver (13898474)
je 200 ml Duschgel

UVP* 4,45 €
2,69 €

(Grundpreis 1,35 € / 100 ml)



Lavera Bodylotion
Bio-Orange+Bio-Sanddorn (10978209)
Bio-Limone+Bio-Verveine (10978362)
je 200 ml Lotion
weitere Sorten im Shop

UVP* 5,99 €
3,99 €

(Grundpreis 1,99 € / 100 ml)



SWISS-O-PAR®
Arganöl Shampoo (12360620)
250 ml Shampoo
weitere Sorten im Shop

UVP* 2,98 €
1,99 €

(Grundpreis 0,80 € / 100 ml)



SWISS-O-PAR®
Kokos Haarwachs (12360933)
100 ml Haarwachs

UVP* 5,36 €
1,99 €

Der Sommer kommt...



Viele Artikel zu Top-Preisen:
Lavera, Ambre Solaire, Nivea Sun
www.apotal.de/drogeriemarkt



Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 6.00 Uhr bis 22.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

Reise



SAGROTAN

Reise-Set
(13243744)
1 Set



UVP* 6,49 €
4,99 €

GUM

Travel Kit
(01059662)
1 Set



UVP* 5,85 €
3,99 €

Hakle®

Feuchttücher zur Desinfektion
(12347536)
Feuchttücher zur WC-Reinigung
(12347542)
je 12 Tücher



0,99 €
(Grundpreis 8,25 € / 100 St.)

WELEDA Minis

Calendula Waschlotion & Shampoo
(02084716)
Arnika Sport-Duschgel
(10944593)
je 20 ml Duschgel
weitere Sorten im Shop



UVP* 1,25 €
0,99 €
(Grundpreis 4,95 € / 100 ml)

duniwell

WC Papiersitze
(01595082)
10 Stück



0,99 €

Hygiene & Intimpflege



Veet

Warmwachs
(07447520)
250 ml



UVP* 8,49 €
6,49 €
(Grundpreis 2,60 € / 100 ml)

Veet Sensitive Precision

Haartrimmer Rasierer
(11859412)
1 Rasierer



UVP* 24,99 €
19,99 €

pilca

Enthaarungsmousse Körper
(06943151)
150 ml Dosierschaum



UVP* 4,29 €
2,79 €
(Grundpreis 1,86 € / 100 ml)

NIVEA Body

Protect & Shave Rasiergel
(11379161)
200 ml Gel



2,99 €
(Grundpreis 1,50 € / 100 ml)

NIVEA intimo

mild fresh Tücher
(11325739)
20 Tücher



1,99 €
(Grundpreis 9,95 € / 100 St.)

always discreet

Inkontinenz Binden small
(11642747)
20 Binden
weitere Sorten im Shop



2,99 €
(Grundpreis 14,95 € / 100 St.)

ellen Probiotic Tampon

mini (02329141) - 14 Stück
normal (02329164) - 12 Stück
super (02329307) - 8 Stück



UVP* 7,85 €
5,79 €

duniwell

Einmal Waschhandschuhe
sensitiv
(13816074)
15 Waschhandschuhe



1,11 €
(Grundpreis 7,40 € / 100 St.)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

† Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

Baby & Kind



Pampers

Sensitive Feuchttücher Travelpack
(08862149)
12 Tücher

0,49 €

(Grundpreis 4,08 € / 100 St.)



HiPP

Babysanft Milk Lotion
(02331764)
350 ml Lotion

2,79 €

(Grundpreis 0,80 € / 100 ml)



WELEDA

Edelweiss Sensitiv
Sonnenmilch LSF 30
Baby & Kids
(13346674)
150 ml Milch

UVP* 19,95 €
14,99 €

(Grundpreis 9,99 € / 100 ml)



WELEDA

Edelweiss Sensitiv
Sonnencreme LSF 50
Baby & Kids
(13346680)
50 ml Creme

UVP* 11,95 €
8,99 €

(Grundpreis 17,98 € / 100 ml)



NIVEA SUN

Kids Roll-on LSF 50+
(11694862)
50 ml

5,99 €

(Grundpreis 11,98 € / 100 ml)

Sonnen- & Insektenschutz



Autan®

Tropical Pumpspray
(07533716)
Protection Plus
Zeckenschutz Pumpspray
(00490978)
100 ml Spray

UVP* 9,99 €
3,99 €



Autan®

Protection Plus Pumpspray
(00199059)
100 ml Spray

UVP* 8,99 €
3,99 €



NIVEA sun

Protect & Refresh Spray LSF 30
(11327313)
200 ml Spray

9,99 €

(Grundpreis 4,99 € / 100 ml)



NIVEA sun

Protect & Refresh Spray LSF 50
(11327336)
200 ml Spray

10,99 €

(Grundpreis 5,50 € / 100 ml)



NIVEA sun

pflegende Apres Lotion
(11327135)
400 ml Lotion

6,99 €

(Grundpreis 1,75 € / 100 ml)



Lavera Sun

Lippenpflege LSF 10
(08623278)
4,5 g

UVP* 3,99 €
2,79 €

(Grundpreis 6,20 € / 10 g)



AMBRE SOLAIRE

Sonnenschutz-Milch LSF 30
(02772735)
200 ml Milch

4,79 €

(Grundpreis 2,40 € / 100 ml)



AMBRE SOLAIRE

Tiefbraun Bräunungsöl
(02772221)
200 ml Öl

3,99 €

(Grundpreis 2,00 € / 100 ml)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei

bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

Männersache



bac
Deo Stick Classic Men
(01299113)
40 ml

1,49 €

(Grundpreis 3,73 € / 100 ml)



NIVEA MEN
Dusche active clean
(11325774)
250 ml Duschgel
weitere Sorten im Shop

1,69 €

(Grundpreis 0,68 € / 100 ml)



SPEICK MEN
Intensiv Creme
(10826913)
50 ml Creme

6,75 €

(Grundpreis 13,50 € / 100 ml)



SPEICK MEN
Rasierseife in der Hülse
(11360931)
50 g Seife

2,99 €

(Grundpreis 5,98 € / 100 g)



WILKINSON
Rasierpinsel Dachsborste
(01669768)
1 Pinsel

7,99 €



Fromms Kondome
Gefühlsaktiv
(07560676)
vielfältiges Sortiment
(07560699)
je 10 Kondome

1,99 €



NIVEA
MEN vitalisierende Bodylotion
(11326331)
250 ml Lotion

2,79 €

(Grundpreis 1,17 € / 100 ml)



Lavera Men
sensitiv beruhigender After
Shave Balsam
(01927064)
50 ml Balsam

UVP* 4,99 €
3,99 €

(Grundpreis 7,98 € / 100 ml)

Fußpflege



efasit CLASSIC
Fuß Deospray
(09708166)
150 ml Spray

UVP* 3,95 €
2,99 €

(Grundpreis 1,99 € / 100 ml)



Compeed®
Hühneraugen Pflaster
zwischen den Zehen
(00474732)
10 Pflaster
weitere Sorten im Shop

UVP* 5,60 €
3,99 €



GEHWOL®
Hühneraugen-Tinktur
(02159360)
15 ml Tinktur

UVP* 5,50 €
3,89 €

(Grundpreis 25,93 € / 100 ml)



HAND UND FUSS
Kosmetik-Bimsstein
(02258145)
1 Bimsstein

UVP* 2,75 €
1,99 €



Compeed®
Intensivcreme
für rissige Fersen
(01534732)
75 ml Creme

UVP* 7,80 €
5,99 €

(Grundpreis 7,99 € / 100 ml)

Gültig bis zum 31. Juli 2018 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Heinz-Peter Fichter e.K. · Frankfurter Straße 29 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück/HRA 110264 · UStIdNr. DE 117585157 – IK-Nr. 302 505 093